令和 7 年 6 月吉日

 各 位

インフラストラクチャー研究会

   代表幹事  下野 友裕

共催 （一社）建設コンサルタンツ協会

インフラストラクチャー研究会・第 222 回月例会（ライブ配信）の開催

標記の月例会を、下記により開催します。奮ってご参加頂きます様ご案内致します。

記

１．日  時 令和 7 年 7 月 31 日（木）16:00～17:30

２．場  所 （一社）建設コンサルタンツ協会会議室より ZOOM によるライブ配信形式

３．話  題 『森林 DX の現状と今後の展望について』16:00～17:10

・アジア航測株式会社 相談役 小川紀一朗

・アジア航測株式会社 事業戦略部副部長 荒井健一

フリーディスカッション（質疑応答） 17:10～17:30

４．参加対象 インフラストラクチャー研究会賛助会社の社員は無料とさせて頂きます

         （建コン協会会員の社員は 1000 円、それ以外は 2000 円）

  定員；1000 アクセスまで可能

５．問合せ先   （一社）建設コンサルタンツ協会 今井 稔、酒井 芳一

                 TEL.03-3239-7994 、FAX.03-3221-5019

※当講習会は、建設コンサルタンツ協会の認定プログラムです。

※参加ご希望の方は、令和 7 年 7 月 28 日（月）までに、インフラストラクチャー研究会 HP の講

習会参加申込フォーム；https://infra-study.net/contact-monthlymeeting/にアクセスして

頂き、講習会名を「第 222 回月例会申込(7/31)」、会社名、参加者氏名、e-mail アドレスをご

記入の上、申込みお願いします。

会員会社以外（有料）の方々には、追って、振込口座のご連絡をさせて頂きます。

 ※ 参加申込み後の登録確認メールが送付されない場合、お手数ですが再度の申込み手続き

をお願いします。

※ 講演当日、協会の WEB 環境の都合上、通信状況が悪くなる場合もありますのでご了承くだ

さい。

以上